D

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri ' | Atésia Mbiemri

SIDITA HYSEN | BEJTJA

Funksioni

Késhilltare ekonomike

Institucioni dhe adresa L

Komisioni i Pavarur i Kualifikimit

Data e emérimit né detyré . Data e dorézimit t& deklaratés
07/01/2019 | _ 29/05/2020

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 909, daté 10.4.203 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé I[:ée;f:
+ 55 leké 100 %
|1 Gjéndje me daté 31/12/2019: 426.313 leké. (Pesédhjeté e pesé)
| Llogari rrjedhése, té ardhura nga paga, llogaria é&shté
shtuar.
Llogari Bankare_ + 21.988 leké
2 Gjéndje me daté 31/12/2019: 113.200 leké. ( Njézet e njémijé e néntégind e | 100 %
" | Llogari rrjedhése, llogaria éshté shtuar, té ardhura nga paga tetédhjeté e teté)
te Subjekti: Intimo E.S.R. Union sh.p.k. .
Liogari Bankare: INNNEB ank. - 30.000 leké 100 %
3 Gjéndje me daté 31/12/2019: 283.053 leké. ( Tridhjetémijé )
Llogari rrjedhése, llogaria éshté pakésuar.
Llogari Bankarc:_f&ank m-
Gjéndje me daté 31/12/2019: 1.218.437 leké + 1.218.437 leké 100 %
4 Llogari rrjedhése, llogaria éshté shtuar, t€ ardhura nga (Njémilion e dyqind e
: paga né Institucionin: Komisioni i Pavarur i Kualifikimit. tetémbédhjetémijé e katérqind
tridhjeté e shtaté)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjem Marues
SIDITA HYSEN BEJTJA

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
__ bashkejetuesm/en dhe fémljet madhore Percaktom emertlmm e msumcwmt, orgamzates apo aktwltetit nga ku

'uatyren e angazhimit, nga deklamm i meparsllem deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarilmt

‘ . . Shum e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave ' krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Llogari bankare: Sidita Bejtja.

Banka || B0k sh.a. or o2 || GG 2.247.858 leké

Burimi 1 krijimit: T& ardhura nga paga né Komisionin e Pavarur té (Dymilion e dygind e dyzet e
Kualifikimit. shtatémijé e tetéqind e pesédhjeté
Té ardhura nga paga periudha vitit 2019 e teté)

Té ardhura nga paga né subjektin privat person juridik INTIMO

| E.S.R.UNION sh.p.k. me NUIS: L66321003G Shkodér, me veprimtari: 21.988 leké
Rrobagepési Fason. Periudha 01/01/2018 deri 31/12/2018. ( Njézet e njémijé e néntéqind e
‘| Angazhimi: Ekonomiste. tetédhjeté e teté)

Paga té prapambetura.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjek& d;ld@s
1é plotésoni né kopje té tij. SIDITA HYSEN BEJTJA !

A
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té

deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga

| té mbetur pa shlyer

Gjendja e detyrimit

E pérdorur dhe e plotésuar.
Pa detyrim.

Pérshkrimi i detyﬁmeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Karté Kredi personale: Sidita Bejtja
Banka: ﬂ Bank sh.a. .
Data i krijimit: 02/08/2019.
Shuma limit: 100.000 leké. 0 0

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor ™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekﬁt&eklgl{es

SIDITA HYSEN BEJTJA

/

v



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infod@ hidaa.gov al

Nr_ Indeksi ‘
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ILIR NAZIR BEJTJA, bashkéshorti %|
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit O

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit SIDITA HYSEN BEJTIJA .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim M
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété ”
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pe
g€ nuk éshté e vérteté. ILIR NAZIR BEJTJA
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me | Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé né %

Shitje autoveturé, pérdorim vetjak, MERCEDES BENZ. E250,
viti 1998, targa: | nrshasic: [ | | 200000 1ek¢
Viti 1 krijimit:2014. (Dyqindmij€) 100 %
1 Kontraté Shitblerje Noteriale, Dhoma e Noteréve Durrés, Noter
| Nr.Rep ] Nr Kol [t 30/01/2019 Kontraté
Shitblerje Noteriale, Dhoma e Noteréve Durrés, Noter |}

I N Rep. IEIN: Kol [t 30/01/2019.

Llogari Bankare: B ank. -35.912 leké
Gjéndje me daté 31/12/2019: 34.088 leké. (Tridhjeté e pesémijé e 100 %
Llogari rrjedhése, té ardhura nga paga né subjektin néntéqind e dymbédhjeté)
INTERPLASTPIPES sh.p.k. NUIS: L47129001B .

Llogaria éshté pakésuar.

(3]

Llo gar-i_Bankare-Bank

Gjéndje me daté 31/12/2019: 429.977 leké. + 408.800 leké
3 | Llogari rrjedhése, té ardhura nga paga né€ subjektin PYSQYLI | (Katérqind e tetémijée | 100 %
sh.p.k. NUIS:J669020531 dhe International Foundation for | tetéqind)

Studies and Projects NUIS: 1.71506451L. Llogaria €shté shtuar. |

Llogari Bankare: -Bank.

Gjéndje me daté 31/12/2019: 202.656 leké. + 180.573 leké
4 | Llogari rrjedhése, té€ ardhura nga paga né subjektin REACONF | ( Njéqind e tetédhjetémijé | 100 %
sh.p.k. NUIS:L06328002E. Llogaria éshté shtuar. e peséqind e shtatédhjeté
e tre)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i per; té lidhur

ILIR NAZIR BEJTJA /

“Periodik/Vietor ™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, (&€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit el bt t ey
jalé né %
Llogari Bankare:
Gjéndje me daté 31/12/2019: 91.352 leké. +91.352 leké
Llogari rrjedhése, t€ ardhura nga paga né subjektin INTIMO | (Néntédhjeté e njémijée | 100 %
5 | E.S.R.UNION sh.p.k. me NUIS: L66321003G. treqind e pesédhjeté e
Llogaria &shté shtuar. dy)
Llogari Bankarem
Gjéndje me daté 31/12/2019: 0 leké - 427 leké
6 | Llogari rrjedhése, t€ ardhura nga paga. ( Katérqind e njézet e 100 %
Llogaria €shté pakésuar. shtaté)
Llogari Bankare: [N
Gjéndje me daté 31/12/2019: 360 $ (USD) ‘ - 9%
7 | Llogari, té ardhura nga kursimet. (Nénte USD) 100 %
Llogaria éshté pakésuar.
Llogari Bankare: |
Gjéndje me daté 31/12/2019: 0 leké ; - 1€ 100 %
8 | Llogari, té ardhura nga kursimet. ( Njé EUR)
Llogaria €shté pakésuar.
Gjéndje cash
9 | Gjéndje me daté 31/12/2019: 50.000 leké + 500€ - 200.000 leké 100 %
Té ardhura nga kursimet. (Dygindmijé )
Pakésuar nga viti i méparshém.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor ™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i per; té lidhur

ILIR NAZIR BEJTJA /
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé¢ té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave ‘ krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga puna né subjektin privat person juridik PYSQYLI 275.280 leké

sh.p.k. NUIS:J669020531, Rr. Mbreti ‘GENT’, Shkodér, njési (Dyqind e shtatédhjeté e pesémijé

tregtare: Tregétim profile dhe llamarina metalike etj., me shumicé e e dyqgind e tetédhjeté)

pakicé.

Detyra: Drejtor i zyrés s€ financés, ekonomist.

Té ardhura nga puna né subjektin privat person juridik REACONF 245.976 leké

sh.p.k. NUIS:L06328002E, Rr. Isuf Sokoli, Shkodér, njési: (Dyqgind e dyzet e pesémijé e

Rrobagepési, prodhim veshje t€ ndryshme, shérbime né fushén e néntéqind e shtatédhjeté e gjashté)

rrobagepésisé, linj€ fason.

Detyra: Drejtor i1 zyrés sé financés, ekonomist.

Té ardhura nga puna né subjektin OJF, Organizaté jo fitimprurése:
International Foundation for Studies and Projects 385.000 leké

NUIS: L715064511, Rr. 28 Néntori, Tirang, Aktivitet jo (Treqind e tetédhjeté e pesémijé)
fitimprurés. Subjekt shqiptaré.

Anétaré i bordit drejtues.

Detyra: Késhilltar ekonomik.

Té ardhura nga puna né subjektin privat person juridik
INTERPLASTPIPES sh.p.k. NUIS: L47129001B, adresa kryesore: 46.200 leké

Rr. Karavane, ish QPU, Shkodér, dhe adresé dytésore: Ura e (Dyzet e gjashtémijé e dygind)
Limuthit, Kashar, Tirané. Njési prodhimi dhe tregtare: Prodhim tuba
dhe rakorderi plastike, tregétim me shumicé e pakicé€, import

eksport.

Detyra: Drejtor i njésisé Shkodér.

Té ardhura nga puna né subjektin privat person juridik INTIMO 91.352 leké

E.S.R. UNION sh.p.k. NUIS:L66321003G, Zona Industriale, (Néntédhjeté e njémijé e treqind e
Shkodér, njési: Rrobagepési, prodhim veshje té€ ndryshme, linjé pesédhjeté e dy)

fason. Detyra: Drejtor ekonomik.

Shitje autoveturé, pérdorim vetjak, MERCEDES BENZ, E250, viti

1998, targa: ||| or-shesic G 200.000 leké

Viti 1 krijimit:2014. (Dyqindmij€)

Kontraté Shitblerje_Noteriale, Dhoma e Noteréve Durrés, Noter
- Nr.Rep Il Ne Ko [ 300012019,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Pers"% lidhur
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij. ILIR NAZIR BEJTJA /

ra
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perso;tj( te»dh/

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. ILIR NAZIR BEJTJA

)
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